様式１１

転入に関する申立書

                               令和  年  月  日

さいたま市教育委員会教育長 様

志

願

者

ふりがな

氏  名

 性別

生年月日 平成   年   月   日

在籍学校名

保

護

者

ふりがな

氏  名

現 住 所
（〒    －       ）

電話番号     －      －

 下記のとおり転入いたしますので申し立てます。

記

１ 転入状況の概要

現 住 所

(海外在住者は国

名から記入する)

志願者
（〒    －      ）

保護者
（〒    －      ）※志願者と同じ場合、「志願者と同じ」と記入する

転入予定日
志願者 令和   年   月   日

保護者 令和   年   月   日

転入予定の住所

志願者
（〒    －      ）

保護者
（〒    －      ）※志願者と同じ場合、「志願者と同じ」と記入する

２ 志願者と保護者の転入予定日が異なる理由及び異なる期間の志願者の身元引受人

転入予定日が
異なる理由

転入予定日が
異なる場合、
異なる期間に
おける身元引
受人

ふりがな

氏  名

志願者との関係

住  所
（〒    －       ）

電話番号         －      －

 ※志願資格審査申請受付番号

浦